Gabinete do Vereador Ricardo de Dodoca

REQUERIMENTO N.º_______/2021

[bookmark: _GoBack]Requer Voto de Pesar pelo falecimento do Senhor Josué Bezerra de Almeida.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

	A CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ manifesta o seu profundo pesar pela morte do Senhor Josué Bezerra de Almeida falecido no dia 14 de agosto 2021, nesta cidade.
	O senhor Josué era um homem alegre e contagiava a todos que conviviam ao seu redor, deixando gravado em nossos corações a força de viver com seu jeito descontraído de ser.
	É justa a homenagem póstuma desta Casa, a um cidadão que está a merecer aos aplausos e saudade de todos de sua família e amigos.
	Transmite-se o Teor desta, a família residente e domiciliada a Nair Fernandes de Sá, bairro Bom Jesus.

Mossoró, RN, 16 de agosto de 2021.

RICARDO DE DODOCA
VEREADOR - PP